
上海嘉定区和谐家庭服务中心

上海华众护理站

上海嘉定区奥林青少年体育俱乐部

上海市嘉定殡葬服务中心

上海市嘉定徐行镇民办育红小学

上海嘉定现代科技专修学院

上海嘉定区新成路社会协管综合服务社

523101146916211986

52310114MJ5182682D

52310114094297174D

52310114669424139Y

52310114682245338H

52310114794475349U

52310114082090619W

住所

住所

法定代表人

住所

法人

住所

法定代表人

法定代表人

塔城路 560号 B楼 305室

华谊一路 172号

潘海滨

上海市嘉定区梅园路 315号

王益辉

徐行镇前曹公路 238弄 58号

潘大伟

连晋

上海市嘉定区塔城路 440弄 29号 205室 （北侧）

上海市嘉定区塔城路 440弄 29号北侧 103室

方文杰

上海市嘉定区梅园路 291号 3号楼 202室

陆建良

上海市嘉定区前曹公路 328弄 28号

徐晓华

黄伟

2018-11-20

2018-11-20

2018-11-21

2018-11-21

2018-11-27

2018-11-27

2018-12-29

B6 公告 2019 年 1 月 23 日 星期三

www.shfzb.com.cn

（完）

（上接 B7版）

单位名称 变更事项 变更前 变更后统一社会信用代码 变更时间

上海市嘉定区民政局、 上海市嘉定区社会团体管理局
民办非企业单位注销登记公告

根据中华人民共和国国务院令第 251 号发布的 《民办非企业单位登记管理暂行条例》 的规定， 下列民办非企业单位经登记管理机关审
核， 准予注销登记。 现予以公告：

上海市嘉定区体育局

上海市嘉定区民政局

上海市嘉定区教育局

上海市嘉定区人力资源和社会保障局

上海市嘉定区体育局

上海市嘉定区教育局

上海市嘉定区体育局

上海市嘉定区人力资源和社会保障局

上海市嘉定区教育局

上海市嘉定区体育局

法定代表人

赵 飞

周健春

程业勤

龚伟利

郭立刚

朱 明

杨海兵

陈根发

朱演铭

冯 琛

单位名称 住所 注销时间统一社会信用代码

上海市嘉定区普小青少年体育俱乐部

上海市嘉定区外冈镇敬老院

上海市远东进修学校

上海品恒职业技术培训中心

上海南北武术俱乐部

上海市嘉定创新进修学校

上海自行车运动联盟发展中心

上海嘉定众仁职业技能培训中心

上海熙可卓越知识培训中心

上海纯缘桥牌俱乐部

上海市嘉定区塔城路 278号

嘉定区外冈望新仙桥路 231号

上海市嘉定区胜竹路 1630号

上海市嘉定区沙霞路 111号

上海市嘉定区南翔镇共和街 110号

上海市嘉定区清河路 421号

上海市嘉定区墨玉南路 888号 908室

上海市嘉定区南翔镇古猗园路 737号

上海市嘉定区汇荣路 505号 2层

上海市嘉定区沪宜公路 6133

2018-8-10

2018-8-31

2018-9-13

2018-9-14

2018-9-30

2018-10-9

2018-12-5

2018-12-19

2018-12-21

2018-12-24

52310114734541201B

52310114739036415J

5231011474422113XA

52310114798902360U

52310114772141540Y

523101144257024117

52310114090078687X

52310114763310023L

523101143222480413

52310114067840944A

业务主管单位 （行业主管部门）

根据中华人民共和国国务院令第 250 号发布、 国务院令第 666 号修正的 《社会团体登记管理条例》 的规定， 下列社会团体经登记管理
机关审核， 准予成立登记， 其合法权益受国家法律保护。 现予以公告：

上海市嘉定区、 工商业联合会

上海市嘉定区经济委员会

上海市嘉定区人民政府嘉定镇街道办事处

法定代表人

谈晶文

洪佩军

周晓冬

单位名称 住所 登记时间统一社会信用代码

上海市嘉定区青年创业者联谊会

上海市嘉定区工业合作协会

上海市嘉定区嘉定镇街道社区社会组织联合会

上海市嘉定区南翔镇嘉美路 201号 101室

树屏路 588弄 51号 401室

嘉定镇街道塔城路 560号 D楼

2018-8-2

2018-9-11

2018-9-14

51310114MJ5178106U

51310114MJ5178114N

51310114MJ5178122H

业务主管单位 （行业主管部门）

上海市嘉定区民政局、 上海市嘉定区社会团体管理局
社会团体成立登记公告

上海市嘉定区民政局、 上海市嘉定区社会团体管理局
社会团体变更登记公告

根据中华人民共和国国务院令第 250 号发布、 国务院令第 666 号修正的 《社会团体登记管理条例》 的规定， 下列社会团体经登记管理
机关审核， 准予变更登记。 现予以公告：

上海市嘉定区农民专业合作社联合会

上海市嘉定区老年人艺术协会

上海市嘉定区市场监督管理学会

上海市嘉定区税务学会

上海市嘉定区市场协会

上海市嘉定中华职业教育社

上海市嘉定区社会福利企业协会

上海市嘉定区各地在嘉企业协会

51310114501163174D

513101147294733983

513101145011617855

51310114501161814G

51310114501162905F

5131011450116293XW

5131011450116285X9

51310114501162374H

法定代表人

法定代表人

法定代表人

法定代表人

法定代表人

法定代表人

法定代表人

法定代表人

方永飞

顾晓华

陈 怡

徐仁兴

周培建

俞勇彪

张贤德

张士学

王玲娟

陈 峰

李淑君

陈国刚

王 杰

顾风雷

杨 健

王 特

2018-7-6

2018-7-16

2018-8-9

2018-8-28

2018-9-3

2018-9-10

2018-11-22

2018-12-11

单位名称 变更事项 变更前 变更后统一社会信用代码 变更时间

上海市嘉定区民政局、 上海市嘉定区社会团体管理局
社会团体注销登记公告

根据中华人民共和国国务院令第 250 号发布、 国务院令第 666 号修正的 《社会团体登记管理条例》 的规定， 下列社会团体经登记管理
机关审核， 准予注销登记。 现予以公告：

上海市嘉定区科学技术协会

法定代表人

魏中浩

单位名称 住所 注销时间统一社会信用代码

上海市嘉定区科技企业联合会 清河路 34弄 40-3号 2018-9-30513101145011629995

业务主管单位 （行业主管部门）


