www.shfzh.com.ci

2019年1月23日 星期三

变更事项 单位名称 统一社会信用代码 变更前 变更后 变更时间 塔城路 560 号 B 楼 305 室 上海市嘉定区塔城路 440 弄 29 号 205 室 (北侧) 上海嘉定区和谐家庭服务中心 523101146916211986 住所 2018-11-20 52310114MJ5182682D 住所 华谊一路 172号 上海市嘉定区塔城路 440 弄 29 号北侧 103 室 2018-11-20 上海华众护理站 52310114094297174D 法定代表人 潘海滨 2018-11-21 上海嘉定区
取林青
少年
体育
但
乐部 住所 上海市嘉定区梅园路 315 号 上海市嘉定区梅园路 291号3号楼202室 52310114669424139Y 法人 王益辉 陆建良 2018-11-21 上海市嘉定殡葬服务中心 徐行镇前曹公路 238 弄 58 号 上海市嘉定徐行镇民办育红小学 52310114682245338H 住所 上海市嘉定区前曹公路 328 弄 28 号 2018-11-27 潘大伟 徐晓华 52310114794475349U 法定代表人 2018-11-27 上海嘉定现代科技专修学院 法定代表人 黄伟 52310114082090619W 连晋 2018-12-29 上海嘉定区新成路社会协管综合服务社

上海市嘉定区民政局、上海市嘉定区社会团体管理局 民办非企业单位注销登记公告

根据中华人民共和国国务院令第 251 号发布的《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定,下列民办非企业单位经登记管理机关审核,准予注销登记。现予以公告:

单位名称	统一社会信用代码	法定代表人	住所	业务主管单位 (行业主管部门)	注销时间
上海市嘉定区普小青少年体育俱乐部	52310114734541201B	赵飞	上海市嘉定区塔城路 278 号	上海市嘉定区体育局	2018-8-10
上海市嘉定区外冈镇敬老院	52310114739036415J	周健春	嘉定区外冈望新仙桥路 231 号	上海市嘉定区民政局	2018-8-31
上海市远东进修学校	5231011474422113XA	程业勤	上海市嘉定区胜竹路 1630 号	上海市嘉定区教育局	2018-9-13
上海品恒职业技术培训中心	52310114798902360U	龚伟利	上海市嘉定区沙霞路 111号	上海市嘉定区人力资源和社会保障局	2018-9-14
上海南北武术俱乐部	52310114772141540Y	郭立刚	上海市嘉定区南翔镇共和街 110号	上海市嘉定区体育局	2018-9-30
上海市嘉定创新进修学校	523101144257024117	朱 明	上海市嘉定区清河路 421 号	上海市嘉定区教育局	2018-10-9
上海自行车运动联盟发展中心	52310114090078687X	杨海兵	上海市嘉定区墨玉南路 888 号 908 室	上海市嘉定区体育局	2018-12-5
上海嘉定众仁职业技能培训中心	52310114763310023L	陈根发	上海市嘉定区南翔镇古猗园路 737号	上海市嘉定区人力资源和社会保障局	2018-12-19
上海熙可卓越知识培训中心	523101143222480413	朱演铭	上海市嘉定区汇荣路 505 号 2 层	上海市嘉定区教育局	2018-12-21
上海纯缘桥牌俱乐部	52310114067840944A	冯 琛	上海市嘉定区沪宜公路 6133	上海市嘉定区体育局	2018-12-24

上海市嘉定区民政局、上海市嘉定区社会团体管理局 社会团体成立登记公告

根据中华人民共和国国务院令第 250 号发布、国务院令第 666 号修正的《社会团体登记管理条例》的规定,下列社会团体经登记管理机关审核,准予成立登记,其合法权益受国家法律保护。现予以公告:

单位名称 统一社会信用代码 法定代表人 住所 业务主管单位 (行业主管部门) 登记时间 上海市嘉定区青年创业者联谊会 上海市嘉定区南翔镇嘉美路 201号 101室 谈晶文 上海市嘉定区、工商业联合会 51310114MJ5178106U 2018-8-2 上海市嘉定区工业合作协会 洪侃军 树屏路 588 弄 51 号 401 室 2018-9-11 51310114MJ5178114N 上海市嘉定区经济委员会 上海市嘉定区嘉定镇街道社区社会组织联合会 51310114MJ5178122H 周晓冬 嘉定镇街道塔城路 560 号 D 楼 上海市嘉定区人民政府嘉定镇街道办事处

上海市嘉定区民政局、上海市嘉定区社会团体管理局 社会团体变更登记公告

根据中华人民共和国国务院令第 250 号发布、国务院令第 666 号修正的《社会团体登记管理条例》的规定,下列社会团体经登记管理机关审核,准予变更登记。现予以公告:

单位名称	统一社会信用代码	变更事项	变更前	变更后	变更时间
上海市嘉定区农民专业合作社联合会	51310114501163174D	法定代表人	方永飞	王玲娟	2018-7-6
上海市嘉定区老年人艺术协会	513101147294733983	法定代表人	顾晓华	陈峰	2018-7-16
上海市嘉定区市场监督管理学会	513101145011617855	法定代表人	陈怡	李淑君	2018-8-9
上海市嘉定区税务学会	51310114501161814G	法定代表人	徐仁兴	陈国刚	2018-8-28
上海市嘉定区市场协会	51310114501162905F	法定代表人	周培建	王 杰	2018-9-3
上海市嘉定中华职业教育社	5131011450116293XW	法定代表人	俞勇彪	顾风雷	2018-9-10
上海市嘉定区社会福利企业协会	5131011450116285X9	法定代表人	张贤德	杨健	2018-11-22
上海市嘉定区各地在嘉企业协会	51310114501162374H	法定代表人	张士学	王特	2018-12-11

上海市嘉定区民政局、上海市嘉定区社会团体管理局 社会团体注销登记公告

根据中华人民共和国国务院令第 250 号发布、国务院令第 666 号修正的《社会团体登记管理条例》的规定,下列社会团体经登记管理机关审核,准予注销登记。现予以公告:

单位名称 上海市嘉定区科技企业联合会 统一社会信用代码 513101145011629995 **法定代表人** 魏中浩 **住所** 清河路 34 弄 40-3 号 业务主管单位 (行业主管部门)

注销时间

上海市嘉定区科学技术协会 2018-9-30